Р Е Ш Е Н И Е
« 15 » июля 2020 года         № 121/1519-4

с. Раевский

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета муниципального района

Альшеевский район Республики Башкортостан по одномандатным избирательным

округам, выдвинутого избирательным объединением БАШКИРСКОГО

РЕСПУБЛИКАНСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

Рассмотрев представленные документы для заверения списка кандидатов в депутаты

Совета муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан, выдвинутого

избирательным объединением БАШКИРСКОГО РЕСПУБЛИКАНСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ

политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»,

в соответствии со статьями 23, 40, 44, 46 Кодекса Республики Башкортостан о выборах

территориальная избирательная комиссия муниципального района Альшеевский район

Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной комиссии

Республики №130/137-5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия избирательной  комиссии

муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан, решила:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета муниципального района Альшеевский

район Республики Башкортостан по одномандатным избирательным округам, выдвинутый в

установленном порядке избирательным объединением БАШКИРСКОГО

РЕСПУБЛИКАНСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» (список прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения

настоящее решение с копией заверенного списка кандидатов в депутаты Совета муниципального

района Альшеевский район Республики Башкортостан, выдвинутых по одномандатным

избирательным округам избирательным объединением БАШКИРСКОГО

РЕСПУБЛИКАНСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».

 3.Считать согласованными представленные избирательным объединением

БАШКИРСКОГО РЕСПУБЛИКАНСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» краткое наименование

и эмблему избирательного объединения для использования в избирательных документах.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии       Р.Т. Шафикова

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии       З.А. Мухаметзянова

Приложение

ЗАВЕРЕН

решением территориальной избирательной комиссии

муниципального района Альшеевский район

Республики Башкортостан

от 15 июля 2020 г. № 121/1519-4

СПИСОК

кандидатов в депутаты  Совета муниципального района  Альшеевский район Республики

Башкортостан по одномандатным избирательным округам на выборах

13 сентября 2020 года по муниципальному району  Альшеевский район Республики

Башкортостан, выдвинутых избирательным объединением БАШКИРСКОГО

РЕСПУБЛИКАНСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

Одномандатный избирательный округ №  2

Нургалиева Альмира Хамитовна, дата рождения  16 февраля 1971 года,

место рождения п. Раевский Альшеевского района  БАССР,

адрес места жительства Республика Башкортостан, Альшеевский район, с. Раевский, ул. Фролова,

д. 122,

вид документа паспорт, данные документа, удостоверяющего личность, серия 80 15, номер

280909, выдан 01 марта 2016 года Отделом УФМС России по Республике Башкортостан в

Альшеевском районе, код органа 020-029

Одномандатный избирательный округ №  3

Бахтиярова Татьяна Михайловна, дата рождения  27 июля 1995 года,

место рождения п. Раевский Альшеевского района  Республики Башкортостан,

адрес места жительства Республика Башкортостан, Альшеевский район, с. Раевский, ул.

Вокзальная, д. 51, кв. 6,

вид документа паспорт, данные документа, удостоверяющего личность, серия 80 17, номер

548309, выдан 12 мая 2017  года Отделом УФМС России по Республике Башкортостан в

Альшеевском районе,  код органа 020-029

Одномандатный избирательный округ №  4

Тимербулатова Зухра Фановна, дата рождения  01 сентября 1991 года,

место рождения пос. Раевский Альшеевского района БАССР,

адрес места регистрации Республика Башкортостан, Альшеевский район, д. Мендяново, ул.

Центральная, д.9,

адрес места жительства Республика Башкортостан, Альшеевский район, с.Раевский, ул.

Интернациональная, д.99/2,

вид документа паспорт, данные документа, удостоверяющего личность, серия 80 11, номер

357493, выдан 26 сентября 2011  года Отделением УФМС России по Республике Башкортостан в

Альшеевском районе, код органа 020-029

Одномандатный избирательный округ №  6

Хуснуллина Гузель Миргалеевна,  дата рождения  04 июня 1984 года,

место рождения д. Идрисово Альшеевского района Республики Башкортостан,

адрес места жительства Республика Башкортостан, Альшеевский район, с. Раевский, ул. Максима

Горького, д. 28, кв. 50,

вид документа паспорт, данные документа, удостоверяющего личность, серия 80 07, номер

458928, выдан 15 марта 2008  года Отделением УФМС России по Республике Башкортостан в

Альшеевском районе, код органа 020-029

Одномандатный избирательный округ №  8

Павловец Юлия Васильевна,  дата рождения  11 апреля 1984 года,

место рождения д.Казанка Альшеевского района  Республики Башкортостан,

адрес места жительства Республика Башкортостан, Альшеевский район, с. Раевский, ул.

Переездная, д. 2,

вид документа паспорт, данные документа, удостоверяющего личность, серия 80 05, номер

467048, выдан 24 января 2007  года Альшеевским РОВД Республики Башкортостан, код органа

022-023

Одномандатный избирательный округ №  12

Галлямова Гульфия Венеровна, дата рождения   23 декабря 1979 года,

место рождения пос. Джумашуй Задарьинского района Республики Узбекистан,

адрес места жительства Республика Башкортостан, Альшеевский район, с. Тавричанка, ул.

Гагарина, д. 4,

вид документа паспорт, данные документа, удостоверяющего личность, серия 80 05, номер

733057, выдан 27 октября 2005  года  Альшеевским РОВД Республики Башкортостан, код органа

022-023.

Одномандатный избирательный округ №  17

Гималетдинова Илюса Ирековна, дата рождения  11 июня 1987  года,

место рождения с. Гайниямак  Альшеевского района Республики Башкортостан,

адрес места жительства Республика Башкортостан, Альшеевский район, с. Гайниямак, ул.

Центральная, д. 92,

вид документа паспорт, данные документа, удостоверяющего личность, серия 80 06, номер

295477, выдан 11 июля 2007   года Отделом УФМС России по Республике Башкортостан в

Кировском районе гор. Уфы, код органа 020-004.

Одномандатный избирательный округ №  18

Минигалиева Эльмира Минегалиевна, дата рождения   09 октября 1980  года,

место рождения пос. Раевский  Альшеевского района Республики Башкортостан,

адрес места жительства Республика Башкортостан, Альшеевский район, с. Слак, ул. Тугай, д. 1,

вид документа паспорт, данные документа, удостоверяющего личность, серия 41 03, номер

529907, выдан 18 февраля 2004 года Сосновским отделением милиции Приозерского района

Ленинградской области, код органа 473-032.

Одномандатный избирательный округ №  19

Нигматуллин Рауф Денисламович, дата рождения   21 мая 1959  года,

место рождения д. Фань  Альшеевского района Республики Башкортостан,

адрес места жительства Республика Башкортостан, Альшеевский район, д. Фань, ул. Школьная, д.

66,

вид документа паспорт, данные документа, удостоверяющего личность, серия 80 05, номер

336047, выдан 13 января 2005 года Альшеевским РОВД Республики Башкортостан, код органа

022-023.